2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.08.2024
	№
	2190

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета об исполнении бюджета Грязовецкого муниципального округа за 1 полугодие 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Грязовецкого муниципального округа за 1 полугодие 2024 года по доходам в сумме 927 605,6 тыс. руб., по расходам   в сумме 898 856,7 тыс. руб. с профицитом бюджета в сумме 28 748,9 тыс. руб.              и со следующими показателями:
- доходы бюджета Грязовецкого муниципального округа по кодам классификации доходов бюджета за 1 полугодие 2024 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- расходов бюджета Грязовецкого муниципального округа по ведомственной структуре расходов за 1 полугодие 2024 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
- расходов бюджета Грязовецкого муниципального округа по разделам                и подразделам классификации расходов за 1 полугодие 2024 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
- источники финансирования дефицита бюджета Грязовецкого муниципального округа по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за      1 полугодие 2024 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального округа, работников муниципальных учреждений и фактические расходы на оплату их труда за                     1 полугодие 2024 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                 и размещению на сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png